АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2015

 №  107
п. Большая Саровка

О списании основных средств

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с балансового счета Администрации Саровского сельского поселения следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во,

шт
	Балансовая стоимость, руб

	1
	Автомат
	1
	1 600,00

	2
	Щит ЩУРн -1 /12 зо-1 38 УХЛЗ Р31металлич.
	1
	1  100,00

	3
	Щит ЩУРн 12 зо-1 36 УХЛЗ ИР3корпус
	1
	1 000,00

	4
	Щит ЩУРн -12 зо-1 36 УХЛЗ ИР31металлич.
	1
	1 000,00

	5
	Электропускатель
	1
	1 500,00

	6
	Светильник НКУ 06-500-002 с кранштейном
	9
	1 680,00

	7
	Костюм «Маша»
	1
	1 700,00

	Итого

	23 020,00

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации поселения Трифонову О.В.
Глава поселения

         В.Н. Викторов